
oznaczenie sprawy ZP-271 / 78 / WOS /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb95 i innych produktów na stacji przez Gminę Września w 2022 roku

Termin składania ofert: do 16.12.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 16.12.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.  U.  z 2021 r.,  poz.  1129 ze zm.)  informuje,  że w  niniejszym postępowaniu zostały  złożone oferty przez następujących

Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Łączna cena oferty brutto
(I kryterium oceny ofert)

Rabat (upust)
(II kryterium oceny ofert) Termin wykonania

zamówienia zgodnie 
z SIWZ

Warunki płatności
zgodnie z SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

ON Pb95

1
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.
ul. Chemików 7, 09-411 Płock

257.980 zł 0,09 zł 0,09 zł 31.12.2022 r. 30 dni 
15.12.2021
godz. 15:30

Odległość stacji wg google maps od ul. Ratuszowa 1, Września (km) – III kryterium oceny ofert

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Lokalizacja stacji paliw Odległość

1
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.
ul. Chemików 7, 09-411 Płock

SP 4042 ul. Wrocławska 41a, Września 1,9 km


